
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 3 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. )  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 14.487.847,17 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 13.895.363,65 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 711.822,83 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 297.171,83 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

5. W wyniku wprowadzonych zmian dochodów i wydatków tworzy się deficyt budżetu w kwocie 
4.191.383,30 zł, który zostanie pokryty z: 

1) . nadwyżki z lat ubiegłych – 4.191.383,30 zł. 

6. Zmniejsza  się przychody budżetu Gminy Łabowa na 2025 rok o kwotę 177.832,52 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2025 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 49.238.518,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 40.652.612,00 zł 

b) dochody majątkowe: 8.585.906,02 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  53.429.901,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 39.555.571,57 zł 

b) wydatki majątkowe: 13.874.329,75 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 4.191.383,30 zł zostanie pokryty z przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 4.573.783,30 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1538



§ 3. 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025 – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025 – zgodnie z załącznikiem nr  5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2025, Nr XII/75/2024 Rady Gminy Łabowa z dnia 
27 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 - wydatki i zakupy inwestycje otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 - plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy 
Łabowa w 2025 roku  otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1538



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -2 438,00

75011 -2 438,00

2010 -2 438,00

758 -13 892 925,65

75802 -13 892 925,65

2750 -640 376,97

2920 -13 252 548,68

75814 0,00

2010 0,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

-13 895 363,65

0,00

758 0,00

75867 0,00

6297 0,00

0,00

0,00

8 585 906,02

2 172 809,16

Nazwa

4 5 7 8

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

0,00

13 894 261,55 13 895 926,55

0,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

144 979,76 0,00 142 541,76

82 457,00 0,00 80 019,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

82 452,00 0,00 80 014,00

Różne rozliczenia 13 894 590,65

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia finansowe 1 665,00 1 335,90 3 000,90

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 252 548,68 0,00 0,00

0,00 1 335,90 1 335,90

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

13 892 925,65

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 640 376,97 0,00 0,00

bieżące razem:

640 376,97

40 653 714,10 13 894 261,55 40 652 612,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 640 376,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 372,76 0,00 52 372,76

majątkowe

0,00 13 252 548,68 13 252 548,68

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 252 548,68 13 252 548,68

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 640 376,97 640 376,97

1 342 730,86 593 585,62 1 936 316,48Różne rozliczenia

Krajowy Plan Odbudowy 1 342 730,86 593 585,62 1 936 316,48

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 342 730,86 593 585,62 1 936 316,48

7 992 320,40 593 585,62majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 579 223,54 593 585,62

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1538



-13 895 363,65

0,00

49 238 518,02

2 225 181,92

Ogółem: 48 646 034,50 14 487 847,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 631 596,30 593 585,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1538



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 015 845,66 873 474,00 873 474,00 0,00 873 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 142 371,66 5 142 371,66 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035 845,66 943 474,00 943 474,00 0,00 943 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 371,66 5 092 371,66 0,00 0,00

4 996 285,66 777 724,00 777 724,00 0,00 777 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 218 561,66 4 218 561,66 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016 285,66 847 724,00 847 724,00 0,00 847 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168 561,66 4 168 561,66 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 500,00 284 500,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 500,00 284 500,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 116,82 1 575 851,40 1 575 851,40 0,00 1 575 851,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 265,42 601 265,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 197 116,82 1 575 851,40 1 575 851,40 0,00 1 575 851,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 265,42 621 265,42 0,00 0,00

1 567 865,42 1 086 600,00 1 086 600,00 0,00 1 086 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 265,42 481 265,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 587 865,42 1 086 600,00 1 086 600,00 0,00 1 086 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 265,42 501 265,42 0,00 0,00

422 003,07 310 783,15 310 783,15 0,00 310 783,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 219,92 111 219,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 003,07 345 783,15 345 783,15 0,00 345 783,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 219,92 111 219,92 0,00 0,00

399 253,07 288 033,15 288 033,15 0,00 288 033,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 219,92 111 219,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01044

020

02001
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400

600

40095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

60016

700

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1538



434 253,07 323 033,15 323 033,15 0,00 323 033,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 219,92 111 219,92 0,00 0,00

8 151 889,06 7 861 003,06 7 483 630,30 6 260 153,40 1 223 476,90 7 000,00 318 000,00 52 372,76 0,00 0,00 290 886,00 290 886,00 0,00 0,00

-2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 151 840,06 7 860 954,06 7 483 581,30 6 260 104,40 1 223 476,90 7 000,00 318 000,00 52 372,76 0,00 0,00 290 886,00 290 886,00 0,00 0,00

91 452,00 91 452,00 91 452,00 82 452,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 014,00 89 014,00 89 014,00 80 014,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 805,00 71 805,00 71 805,00 0,00 71 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 194,00 74 194,00 74 194,00 2 389,00 71 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 735 641,83 3 103 870,80 3 101 870,80 204 500,00 2 897 370,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 631 771,03 631 771,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 786 641,83 3 154 870,80 3 152 870,80 204 500,00 2 948 370,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 631 771,03 631 771,03 0,00 0,00

108 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 670,00 230 670,00 230 670,00 0,00 230 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 670,00 243 670,00 243 670,00 0,00 243 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 869 162,70 988 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 162,70 2 881 162,70 0,00 0,00

-224 733,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 733,83 -224 733,83 0,00 0,00

524 733,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 733,83 524 733,83 0,00 0,00

4 169 162,70 988 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 162,70 3 181 162,70 0,00 0,00

2 744 020,70 656 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 720,70 2 087 720,70 0,00 0,00

-224 733,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 733,83 -224 733,83 0,00 0,00

524 733,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 733,83 524 733,83 0,00 0,00

3 044 020,70 656 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 720,70 2 387 720,70 0,00 0,00

53 015 250,32 39 410 920,57 33 847 277,28 22 644 740,84 11 202 536,44 1 447 000,00 3 970 270,53 52 372,76 0,00 94 000,00 13 604 329,75 13 604 329,75 0,00 0,00

-297 171,83 -22 438,00 -22 438,00 -2 438,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -274 733,83 -274 733,83 0,00 0,00

711 822,83 167 089,00 167 089,00 2 389,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 733,83 544 733,83 0,00 0,00

53 429 901,32 39 555 571,57 33 991 928,28 22 644 691,84 11 347 236,44 1 447 000,00 3 970 270,53 52 372,76 0,00 94 000,00 13 874 329,75 13 874 329,75 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2 103 957,37

1 267 464,69

524 733,83

1 579 223,54

0,00

524 733,83

92109

921

Wydatki razem:

Urzędy wojewódzkie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

0,00

236 492,68

236 492,68

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

750

75011

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

90001

90004

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

524 733,83

1 267 464,69

742 730,86

0,00

742 730,86

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

70005
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1538



PLAN PO ZMIANACH ZMIANY BIEŻĄCE:
zwiekszenia /

zmniejszenia (znak -)

PLAN PO ZMIANACH

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  KWOTA  KWOTA  KWOTA 

1 Dochody ogółem:   48 646 034,50 zł   592 483,52 zł   49 238 518,02 zł 

2 Wydatki ogółem:   53 015 250,32 zł   414 651,00 zł   53 429 901,32 zł 

3 WYNIK :niedobór (znak -)/nadwyżka - 4 369 215,82 zł   177 832,52 zł - 4 191 383,30 zł 

4 Przychody ogółem:   4 369 215,82 zł - 177 832,52 zł   4 191 383,30 zł 

 § 905   Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w

  -   zł   -   zł   -   zł 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.)

  -   zł   -   zł   -   zł 

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 1219).

  -   zł   -   zł   -   zł 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151).

  -   zł   -   zł   -   zł 

Uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki
samorządu terytorialnego (Monitor Polski 2020, poz.662, 1011,
1046 i 1144 oraz z 2021r. Poz. 26 i 108)

  -   zł   -   zł   -   zł 

 § 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6
ustawy 

  -   zł   -   zł   -   zł 

 § 957  nadwyżki z lat ubiegłych   4 369 215,82 zł - 177 832,52 zł   4 191 383,30 zł 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1538



Rozchody ogółem: 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł
 § 992   spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

z tego :

spłaty pożyczek 382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

382 400,00 zł 0,00 zł 382 400,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1538



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -2 438,00

0,00

75011 -2 438,00

0,00

2010 -2 438,00

758 0,00

75814 0,00

2010 0,00

-2 438,00

0,00

-2 438,00

0,00 0,00

1 335,90

2 584 081,76

0,00

2 584 081,76

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 452,00 0,00 80 014,00

0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 452,00 0,00 80 014,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 2 585 183,86 1 335,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia finansowe

82 452,00 0,00 80 014,00

Różne rozliczenia 0,00 1 335,90 1 335,90

0,00 1 335,90 1 335,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem:

0,00 1 335,90

2 585 183,86 1 335,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1538



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 452,00 82 452,00 82 452,00 82 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 014,00 80 014,00 80 014,00 80 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 452,00 82 452,00 82 452,00 82 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 014,00 80 014,00 80 014,00 80 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 585 183,86 2 585 183,86 416 948,00 370 624,85 46 323,15 0,00 2 168 235,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 -2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 745,86 2 582 745,86 414 510,00 368 186,85 46 323,15 0,00 2 168 235,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75011

Wydatki razem:

Z tego:

z tego:z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1538



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6370

01095

6050

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 092 371,66

Infrastruktura wodociągowa wsi 733 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 810,00

Budowa studni głebinowej na działce nr 43 w miejscowości Krzyżówka 60 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy, rozbudowy, modernizacji sieci wodociągowej w Łabowej 5 000,00

38 810,00

630 000,00

4 168 561,66

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy gminnej sieci wodociągowej w miejscowości Kamianna

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja sieci wodociągowej w Łabowej - etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nadzór inwestorski branżowy sanitarny, eketryczny nad budową sieci kanalizacji sanitarnej w Maciejowej,
Gmina Łabowa etap I

Nadzór inwestorski branżowy sanitarny, eketryczny nad budową sieci kanalizacji sanitarnej w Składzistym,
Gmina Łabowa 

Ochrona zasobów naturalnych  poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łabowa, sołectwo
Składziste

Opracowanie dokumentacji rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Maciejowej wzdłuż DG291611

Rozwój obszarów wiejskich poprzez budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Maciejowa, Gmina Łabowa etap I

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona zasobów naturalnych  poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łabowa, sołectwo
Składziste

Rozwój obszarów wiejskich poprzez budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Maciejowa, Gmina Łabowa etap I

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

183 900,00

47 900,00

24 000,00

40 000,00

30 000,00

42 000,00

3 984 661,66

925 681,66

3 058 980,00

190 000,00

190 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1538



600

60011

6050

60014

6300

60016

6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr 142/2 w Nowej Wsi 100 000,00

90 000,00

621 265,42

80 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr 92 w Kotowie

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania na drodze krajowej nr 75 z drogą powiatową
1521K oraz drogą gminną nr K291621 w miejscowości Roztoka Wielka

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1524K Maciejowa - Składziste w km 0+000-0+600 polegająca na budowie
chodnika w m. Maciejowa 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej działka nr 74 w Kamiannej

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krzyżówka działka ew. nr 65

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Łabowej - dz. nr  289/3

Nabycie odpłatne działki o nr ew. 67/9 o pow. 0,0577 ha we wsi Czaczów , celem poszerzenia drogi gminnej
publicznej  Maciejowa - Caczów - nr działki 150

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kładki pieszo jezdnej na potoku Czaczowiec k.
Horowskiego

80 000,00

80 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

501 265,42

481 265,42

50 000,00

20 000,00

50 000,00

55 000,00

40 000,00

15 000,00

20 000,00

10 000,00

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą do pompowni  w Łabowej  - część działki o nr ew. 506 -
nieopłatne nabycie

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą gminną  Łabowa na odcinku 150 mb działka nr ew. 258/1 -
nieodpłatne nabycie

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą gminną  w Łabowej  - działki nr ew. 215/1 i nr 216/3 - zamiana

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą gminną Roztoka Wielka - działki 103/3 i nr 108/1 - zamiana

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Czaczowie - część działki nr ew. 38/1 - łącznik mostu

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Łabowej   - działka nr ew. 141/27 - nabycie działki o pow.
0,04 ha - poszerzenie drogi 

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Maciejowej - działka 208/2, 209/2, 211/2, 211/3 - zamiana i
nabycie zgodnie z wyrokiem sądu

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w miejscowości Krzyżówka  - działka nr ew. 15 i 16/4,
nieopłatne nabycie 

20 000,00

20 000,00

40 000,00

30 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1538



6060

700

70005

6050

710

71004

6050

750

75095

6060

6067

6069

754

75412

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Nowej Wsi - działka 523/12  - nieodpłatne nabycie

Utwardzenie drogi wewnętrznej w miejscowości Nowa Wieś osiedle

Utwardzenie placu manewrowego 

Wykonanie zatok na drodze 291611K

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kompletnego chwytaka z rotatorem i złączem hydraulicznym

Gospodarka mieszkaniowa

10 000,00

60 000,00

14 265,42

12 000,00

20 000,00

20 000,00

111 219,92

111 219,92

111 219,92

23 200,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie działki nr 10 - zakup materiałów

Uporządkowanie i ogrodzenie działki gminnej nr 62 w miejscowości Kamianna

Wykonanie ogrodzenia działki ewidencyjnej nr 51/2 w Kotowie

Zagospodarowanie działki nr 251/1 w miejscowości Maciejowa - opracowanie dokumentacji

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

W Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

18 826,11

24 089,23

45 103,67

18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

290 886,00

290 886,00

54 393,32

54 393,32

191 559,08

191 559,08

44 933,60

44 933,60

Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych - wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2 229 580,00

2 229 580,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1538



6050

6370

801

80195

6050

855

85516

6050

6057

900

90001

6230

90005

6230

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku garażowo - socjaknego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczowie - etap II

Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum Aktywności Społecznej im. Ks. dr
Henryka Ostacha w Kamiannej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum Aktywności Społecznej im. Ks. dr
Henryka Ostacha w Kamiannej

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja nawierzchni przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole Podstawowej w Maciejowej

1 253 500,00

700 000,00

553 500,00

976 080,00

976 080,00

380 254,30

380 254,30

380 254,30

52 254,30

110 000,00

90 000,00

78 000,00

50 000,00

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa oświetlenia boiska przy Szkole Podstawowej w Łabowej 

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Czaczowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa klubu dziecięcego dla dzieci do 3 lat w Gminie Łabowa 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa klubu dziecięcego dla dzieci do 3 lat w Gminie Łabowa - KPO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przydomowych oczyszczalni ścieków

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 300 000,00

1 300 000,00

700 000,00

700 000,00

600 000,00

600 000,00

631 771,03

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1538



90015

6050

6370

921

92109

6050

6057

92120

6570

1 267 464,69

1 120 256,01

1 267 464,69

773 069,99

773 069,99

233 730,00

539 339,99

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa, głęboka modernizacja energetyczna budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Łabowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa, głęboka modernizacja energetyczna budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Łabowej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Ochrona dziedzictwa kulturowego w Gminie Łabowa, konserwacja, renowacja i zabezpieczenie XIX wiecznej
cerkwi w Roztoce Wielkiej

Ochrona dziedzictwa kulturowego w Gminie Łabowa, poprzez renowacje kamiennego ogrodzenia wokół  XIX -
wiecznej cerkwi w Maciejowej

40 000,00

551 771,03

463 145,83

Dofinansowanie kosztów inwestycji wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr działki 29 w Maciejowej

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1522K w Nowej Wsi

Nadzór inwestycyjny branży elektrycznej - oswietlona gmina to bezpieczna gmina - modernizacja oświetlenia
drogowego na terenie Gminy Łabowa

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego drogi gminnej dz. 288 w Łabowej

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego drogi gminnej od parku do
skrzyżowania do Feleczyna

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego drogi DG291611 w Czaczowie

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego drogi DP1525K w Czaczowie

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Roztoka Wielka 

Oświetlona Gmina to bezpieczna gmina - modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Łabowa

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 1524K Maciejowa- Składziste

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlona Gmina to bezpieczna gmina - modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Łabowa

50 000,00

250 000,00

4 920,00

20 000,00

22 254,30

12 000,00

18 000,00

24 331,08

41 000,00

20 640,45

88 625,20

88 625,20

3 181 162,70

2 387 720,70

1 120 256,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1538



92195

6050

926

92695

6050

20 372,01

20 372,01

20 372,01

17 818,72

17 818,72

17 818,72

17 818,72

13 874 329,75

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Łabowcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w
Barnowcu

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1538



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ

758 Różne rozliczenia   1 936 316,48 zł 

75867 Krajowy Plan Odbudowy   1 936 316,48 zł 
6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków powiatowo - gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  1 936 316,48 zł 

  1 936 316,48 zł 

855 Rodzina   600 000,00 zł 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   600 000,00 zł 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   600 000,00 zł 

Budowa klubu dziecięcego dla dzieci do 3 lat w Gminie Łabowa   600 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 267 464,69 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   1 267 464,69 zł 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 267 464,69 zł 
Kompleksowa, głęboka modernizacja energetyczna budynku
Gminnego Ośrodka Kultury w Łabowej   1 267 464,69 zł 

  1 867 464,69 zł RAZEM

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Łabowa w 2025 roku

RAZEM

DOCHODY

WYDATKI

1. Dochody zwiększono w rozdziale 75867 o kwotę 593.585,62 zł.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/90/2025 Rady Gminy Łabowa z dnia 3 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1538



2. Wydatki zwiększono w rozdziale 92109 o kwotę 524.733,83 zł

3. Kwota w wysokości 68.851,79 zł  dotyczy refundacji wydatków za rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1538


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-12T12:26:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




